i

VENETO

la Giornata Attivita di Categoria VE2
RISULTATI

200 Stile Libero

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N b

PO BANWO G wWwNO DB oONOhA WE N O W

P OoODNWRMOO

Atleta

FRESCHI ELAIDA
PULLIERO AURORA
PASQUARIELLO MARTINA

DE ROSSI ANNA
MORARENCO ANASTASIA
VISENTIN ALESSIA

MILANI BONANDIN CAROLINA

FAVALE NOEMI

TIMONI LUDOVICA
MORARENCO VICTORIA
NALON ILARIA PAOLA
BELLADONNA VITTORIA
MANCIN EMMA

PETTENA' GIORGIA
PAESAN EVA
GRIGGIO ALICE
MOHN LAURA
TANDUO ANITA
ZAGALLO VALENTINA

D'URBANO ALESSIA
MONDIN MARGHERITA
FAVALE AURORA
PETENA' VITTORIA
BERTIATO EVA
TOFANI EMMA

BOTTIN GIULIA
CONSTANTINOV KATERINA
CANOVA LINDA
PERAZZOLO GIORGIA
ZAMUNER ALICE

SCARPA VERONICA

Serie

Anno

2013
2012
2013

2012
2011
2011
2007

2006
2009
2013
2012
2011
2004

2012
2011
2010
2009
2010
2010

2009
2008
2010
2011
2011
2010

2009
2010
2010
2010
2009
2010

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
CLODIA PISCINA & F - CHIO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
ACQUA18 SSD
ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

02:28.27
02:34.69
02:50.83

02:25.25
02:25.61
02:28.14
02:36.34

02:18.73
02:21.38
02:21.44
02:21.46
02:22.54
02:30.62

02:14.64
02:18.17
02:20.30
02:20.82
02:21.37
02:24.92

02:13.76
02:14.16
02:16.59
02:18.59
02:19.42
02:19.84

02:11.24
02:12.21
02:13.34
02:13.88
02:15.45
02:15.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

