

1a Giornata Attività di Categoria VE2

Foglio n. 1 09/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	3	FRESCHI ELAIDA	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:28.27	
2°	4	PULLIERO AURORA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:34.69	
3°	2	PASQUARIELLO MARTINA	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:50.83	
Ser	ie n° 5					
1°	3	DE ROSSI ANNA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:25.25	
2°	4	MORARENCO ANASTASIA	2011	G.P. NUOTO MIRA	02:25.61	
3°	5	VISENTIN ALESSIA	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:28.14	
4°	2	MILANI BONANDIN CAROLINA	2007	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:36.34	
Ser	ie n° 4					
1°	1	FAVALE NOEMI	2006	G.P. NUOTO MIRA	02:18.73	
2°	3	TIMONI LUDOVICA	2009	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:21.38	
3°	4	MORARENCO VICTORIA	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:21.44	
4°	5	NALON ILARIA PAOLA	2012	G.P. NUOTO MIRA	02:21.46	
5°	2	BELLADONNA VITTORIA		CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:22.54	
6°	6	MANCIN EMMA	2004	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:30.62	
Ser	ie n° 3					
1°	1	PETTENA' GIORGIA	2012	G.P. NUOTO MIRA	02:14.64	
2°	4	PAESAN EVA	2011	G.P. NUOTO MIRA	02:18.17	
3°	6	GRIGGIO ALICE	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:20.30	
4°	2	MOHN LAURA		ACQUA18 SSD	02:20.82	
5°	3	TANDUO ANITA		ACQUA18 SSD	02:21.37	
6°	5	ZAGALLO VALENTINA	2010	G.P. NUOTO MIRA	02:24.92	
Ser	ie n° 2					
1°	5	D'URBANO ALESSIA		G.P. NUOTO MIRA	02:13.76	
2°	3	MONDIN MARGHERITA		ACQUA18 SSD	02:14.16	
3°	2	FAVALE AURORA		G.P. NUOTO MIRA	02:16.59	
4°	4	PETENA' VITTORIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:18.59	
5°	6	BERTIATO EVA	-	G.P. NUOTO MIRA	02:19.42	
6°	1	TOFANI EMMA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:19.84	
Ser	ie n° 1					
1°	5	BOTTIN GIULIA	2009	G.P. NUOTO MIRA	02:11.24	
2°	4	CONSTANTINOV KATERINA	2010	ACQUA18 SSD	02:12.21	
3°	3	CANOVA LINDA	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:13.34	
4°	2	PERAZZOLO GIORGIA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:13.88	
5°	6	ZAMUNER ALICE		RIVIERA NUOTO - DOLO	02:15.45	
6°	1	SCARPA VERONICA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:15.79	